

Haslev d. 1. oktober 2012

Butiksassistent med speciale i sko og lædervare

At arbejde hos **Sko**, som er en meget service minded butik, der sætter en god gammeldags ekspedition i højsædet, er lige noget for mig.

Jeg kan lide at det er en butik for hele familien, og jeg synes at det er særlig vigtigt, at passe på børnenes fødder imens de vokser, da de skal bruge fødderne resten af livet.

Efter at have arbejdet som dagplejer i 10 år, imens mine børn var små, savner jeg butiksmiljøet, og ser meget frem til igen at yde god service og sælge gode sko til tilfredse kunder.

Jeg kan tilbyde:

- ✓ Erfaring med god gammeldags ekspedition hos **sko**, i børne- samt voksen fodtøj
- ✓ Erfaring med kassefunktioner, lager vedligeholdelse etc. fra tidligere job som butiksassistent
- ✓ Stor erfaring med børn, både som butiksassistent, dagplejer og mor

Jeg har:

- ✓ Uddannelsen som butiksassistent med speciale i sko og lædervare
- ✓ Gode evner for og erfaring med at arbejde effektivt, både i team og selvstændigt
- ✓ Positive holdninger - som ses ved at jeg prøver at finde positive ting i alle situationer, og jeg generelt er i godt humør, hvilket gør det nemmere at komme igennem travle dage og vanskelige opgaver
- ✓ Let til smil, er udadvendt og fleksibel

Jeg er i stand til at holde tungen lige i munden, når arbejdsdagen bliver hektisk og opgaverne stritter i alle mulige retninger, og jeg lader mig ikke gå på af de uventede udfordringer der altid vil dukke op. En evne jeg har haft god brug for som butiksassistent på store handelsdage og som dagplejer for 4-5 små børn.

En stor lyst til at blive en del af et faguddannet personale, der kan yde den bedste service, vil jeg tage med mig i stillingen som butiksassistent hos **Sko**.

Med venlig hilsen

2001	Gode arbejdsvaner
2001	Grundkursus for dagplejere inkl. førstehjælp
2003	Samspil og relationer i pædagogisk arbejde
2003	Forældresamarbejde i daginstitution og dagpleje
2005	Optaget i Mensa
2008	Vedligeholdelse i førstehjælp
2009 - 2010	Advokatsekretær, Grunduddannelse (Fjernstudie) Advokatsekretærernes Uddannelsescenter ApS
2010	Officepakken <ul style="list-style-type: none"> ✓ Formatering af tekst og brevformatning (word) ✓ Oprettelse og vedligeholdelse af databaser (access) ✓ Design og automatisering af regneark (excel) ✓ Design af præsentationer (powerpoint) ✓ Desktop publishing (publisher)
2011	Navision C5 <ul style="list-style-type: none"> ✓ Økonomi 1 ✓ Økonomi 2 ✓ Økonomi 3 ✓ Økonomi 4 ✓ Udv. økonomistyring med IT inkl. debitor, kreditor- og lagerstyring

Sprog

Dansk	Modersmål
Engelsk	Daglig tale/skrift
Skandinavisk	Kendskab
Tysk	Kendskab

Øvrigt

Civilstand	Gift med Poul igennem 17 år, vi har sammen 3 børn, Maria på 16 år, Tonny på 13 år og Lisa på 9 år.
Fritid	Jeg går i træningscenter et par gange om ugen og træning med min labrador. Jeg syr, strikker og kobler af med sudoku, puslespil og logiske hovedbrud. Desuden deltager jeg ind imellem i arrangementer igennem Mensa. Ikke ryger